Муниципальное бюджетное образовательное учреждение

средняя общеобразовательная школа № 4

муниципального образования город-курорт Анапа

ПРИКАЗ

от  30.08.2011г.                                                                                        № 128

Об управляющем совете МБОУ СОШ № 4

муниципального образования

город-курорт Анапа

В целях развития демократических основ управления, инициативы школьного коллектива и родителей, повышения их влияния на решение организационно-педагогичесмких вопросов функционирования и развития школы, в соответствии с Типовым положением об общеобразовательном учреждении, Уставом муниципального бюджетного образовательного учреждения средняя общеобразовательная школа № 4 п р и к а з ы в а ю:

1. Утвердить Положение об управляющем совете МБОУ СОШ № 4 муниципального образования город-курорт Анапа согласно приложению №1.

2. Утвердить Состав управляющего совета МБОУ СОШ № 4 муниципального образования город-курорт Анапа согласно приложению №2.

3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор                                                                                        В.П.Редкокашин